АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.02.2018_______ № _157__________                                               с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

Рассмотрев заявление Администрации Смоленского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 14.02.2018 г., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрацией Смоленского сельсовета Смоленского района Алтайского края (ОГРН 1022202668971) земельным участком, с кадастровым номером 22:41:021215:140, площадью 2544 квадратных метров, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – для производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, пер. Автомобильный, 6.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева